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MAT-152 Kalkülüs II 4.09.2024 09:00 Doç. Dr. Tunahan TURHAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MAT-157 Diferansiyel Denklemler 4.09.2024 10:00 Doç. Dr. Tunahan TURHAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-104 Statik 4.09.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-106 Teknik Resim II 4.09.2024 13:00 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-202 Devre Teorisi 4.09.2024 15:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-204 Termodinamik 4.09.2024 16:00 Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-207 Elektronik Devreler 4.09.2024 17:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-210 Makine Elemanları 5.09.2024 09:00 Doç. Dr. Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-212 Mikrodenetleyiciler ve Programlama 5.09.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Gamze YAKUT YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-232 Girişimcilik I 5.09.2024 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-235 Mekanik Ölçme 5.09.2024 12:00 Doç. Dr. Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-237 Sayısal Elektronik Sistem Tasarımı 5.09.2024 13:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-238 İşçi Sağlığı ve Güvenliği 5.09.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-241 Dinamik 5.09.2024 15:00 Doç. Dr. Yunus Emre YÜKSEL YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-243 Mukavemet 5.09.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-308 Kontrol Sistemleri II 5.09.2024 18:00 Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya Yakut YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-309 Akışkanlar Mekaniği 6.09.2024 09:00 Doç. Dr. Fatih YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-310 Görsel Programlama 6.09.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya Yakut YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-311 Programlanabilir Mantık Denetleyiciler 6.09.2024 10:30 Doç. Dr. Üyesi Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-313 Proje Hazırlama ve Sunum Teknikleri 6.09.2024 11:00 Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-314 İmal Usulleri 6.09.2024 11:30 Prof. Dr. Adnan ÇALIK YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-321 Nümerik Isı Transferi 6.09.2024 12:00 Doç. Dr. Mehmet ALTINKAYNAK YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-327 Otomotiv Mekatroniği 6.09.2024 13:00 Öğr. Gör. Seyid Ahmet İNAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-333 Bilgisayar Destekli İmalat 6.09.2024 13:30 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-335 Teknoloji ve Ar-Ge Yönetimi 6.09.2024 14:00 Doç. Dr. Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-339 Mekanizma Tekniği 6.09.2024 14:30 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-344 İleri Programlanabilir Mantık Denetleyiciler 6.09.2024 15:30 Öğr. Gör. Seyid Ahmet İNAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-345 Elektromekanik Sistemler 6.09.2024 16:00 Doç. Dr. Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-352 Robot Kinematiği ve Dimaniği 6.09.2024 17:00 Dr. Öğr. Üyesi Merdan ÖZKAHRAMAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-356 Özel Elektrik Makinaları 6.09.2024 18:00 Doç. Dr. Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-358 Termal Sistem Tasarımı 7.09.2024 10:00 Doç.Dr. Fatih YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-360 Güç Elektroniği 7.09.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Samet YALÇIN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-408 Bitirme Tezi II Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-411 Yapay Zeka Sistemleri 7.09.2024 11:00 Doç. Dr. Bekir AKSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-415 Hidrolik Pnömatik 7.09.2024 12:00 Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-441 Robotik 7.09.2024 12:30 Dr. Öğr. Üyesi Merdan ÖZKAHRAMAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-443 Yenilenebilir ve Sürdürülebilir Enerji Sistemleri 7.09.2024 13:00 Doç. Dr. Fatih YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-445 Görüntü İşleme 7.09.2024 13:30 Doç. Dr. Bekir AKSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-447 Alışılmamış İmalat Yöntemleri 7.09.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-451 Bitirme Tezi I Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
TKF-412 İşletmede Mesleki Eğitim Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
TKF-416 Staj Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MAT-152 Kalkülüs II 4.09.2024 09:00 Doç. Dr. Tunahan TURHAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-210 Makine Elemanları 5.09.2024 09:00 Doç. Dr. Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-207 Elektronik Devreler 4.09.2024 17:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-307 Kontrol Sistemleri I 5.09.2024 17:00 Dr. Öğr. Üyesi Merdan ÖZKAHRAMAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-435 İşletme Yönetimi ve Organizasyon 6.09.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi İlknur Ülkü ARMAĞAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-439 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri 6.09.2024 09:00 Öğr. Gör. Dr. Remzi GÜRFİDAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-443 Yenilenebilir ve Sürdürülebilir Enerji Sistemleri 7.09.2024 13:00 Doç. Dr. Fatih YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
TKF-412 İşletmede Mesleki Eğitim Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-361 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri 6.09.2024 09:00 Öğr. Gör. Dr. Remzi GÜRFİDAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-321 Nümerik Isı Transferi 6.09.2024 12:00 Doç. Dr. Mehmet ALTINKAYNAK YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-333 Bilgisayar Destekli İmalat 6.09.2024 13:30 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-360 Güç Elektroniği 7.09.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Samet YALÇIN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-207 Elektronik Devreler 4.09.2024 17:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-339 Mekanizma Tekniği 6.09.2024 14:30 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-345 Elektromekanik Sistemler 6.09.2024 16:00 Doç. Dr. Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-106 Teknik Resim II 4.09.2024 13:00 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-210 Makine Elemanları 5.09.2024 09:00 Doç. Dr. Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-360 Güç Elektroniği 7.09.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Samet YALÇIN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
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MKM-339 Mekanizma Tekniği 6.09.2024 14:30 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-210 Makine Elemanları 5.09.2024 09:00 Doç. Dr. Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
TKF-416 Staj Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-243 Mukavemet 5.09.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-358 Termal Sistem Tasarımı 7.09.2024 10:00 Doç.Dr. Fatih YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-354 Sinyaller ve Sistemler 6.09.2024 17:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-345 Elektromekanik Sistemler 6.09.2024 16:00 Doç. Dr. Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-339 Mekanizma Tekniği 6.09.2024 14:30 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-333 Bilgisayar Destekli İmalat 6.09.2024 13:30 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-245 Mühendislik Yazılım Uygulamaları 5.09.2024 09:00 Dr. Öğr.Üyesi Melik Ziya YAKUT YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
TKF-416 Staj Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-309 Akışkanlar Mekaniği 6.09.2024 09:00 Doç. Dr. Fatih YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL
MKM-321 Nümerik Isı Transferi 6.09.2024 12:00 Doç. Dr. Mehmet ALTINKAYNAK YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-333 Bilgisayar Destekli İmalat 6.09.2024 13:30 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-335 Teknoloji ve Ar-Ge Yönetimi 6.09.2024 14:00 Doç. Dr. Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-339 Mekanizma Tekniği 6.09.2024 14:30 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-345 Elektromekanik Sistemler 6.09.2024 16:00 Doç. Dr. Koray ÖZSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MAT-151 Kalkülüs I 4.09.2024 09:00 Doç. Dr. Tunahan TURHAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MAT-157 Diferansiyel Denklemler 4.09.2024 10:00 Doç. Dr. Tunahan TURHAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-105 Teknik Resim I 4.09.2024 12:00 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-207 Elektronik Devreler 4.09.2024 17:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-237 Sayısal Elektronik Sistem Tasarımı 5.09.2024 13:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-243 Mukavemet 5.09.2024 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-307 Kontrol Sistemleri I 5.09.2024 17:00 Dr. Öğr. Üyesi Merdan ÖZKAHRAMAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-106 Teknik Resim II 4.09.2024 13:00 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-108 Temel Elektrik-Elektronik 4.09.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-202 Devre Teorisi 4.09.2024 15:00 Doç.Dr. Abdullah GENÇ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-210 Makine Elemanları 5.09.2024 09:00 Doç. Dr. Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-234 Bilgisayar Destekli Tasarım 5.09.2024 11:00 Doç. Dr. Fatih TAYLAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-308 Kontrol Sistemleri II 5.09.2024 18:00 Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya Yakut YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-451 Bitirme Tezi I Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

TKF-412 İşletmede Mesleki Eğitim Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

TKF-416 Staj Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-415 Hidrolik Pnömatik 7.09.2024 12:00 Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-408 Bitirme Tezi II Ek sınav uygulama esasları 3/2 mad. göre uyg. desinin doğrudan sınavı yapılamaz. Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-411 Yapay Zeka Sistemleri 7.09.2024 11:00 Doç. Dr. Bekit AKSOY YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-441 Robotik 7.09.2024 12:30 Dr. Öğr. Üyesi Merdan ÖZKAHRAMAN YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

MKM-447 Alışılmamış İmalat Yöntemleri 7.09.2024 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ YÜZYÜZE Araştırma Görevlisi Ofisi Arş. Gör. Mehmet YÜCEL

SEMERCİ1722709005 BATUHAN

1722709009 FATİH MUHAMMED ÇİFCİ

1712709062 EFKAN ÖNAL


